
 
 

Bosna i Hercegovina 
  Uprava za indirektno-neizravno oporezivanje 
   

  

 
    

 Босна и Херцеговина 
     Управа за индиректно oпорезивање 
       

 

___________________________________________________________________________________________________ 
Ul. Bana Lazarevića bb, 78000 Banja Luka, tel: 051/335-100, fax: 051/335-101 

Ул. Бана Лазаревића бб, 78000 Бања Лука, тел: 051/335-100, фaкс: 051/335-101 
 

На основу члана 61. став 2. Закона о управи („Службени гласник БиХ“ број 32/02) и члана 25. 
Закона о Управи за индиректно опорезивање („Службени гласник БиХ“ број 89/05), а у вези са 
чланом 6. Закона о систему индиректног опорезивања у Босни и Херцеговини („Службени 
гласник БиХ“ бр. 44/03, 52/04 и 34/07), директор Управе за индиректно опорезивање доноси 
 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОРГАНИЗАЦИОНОЈ СТРУКТУРИ 
РЕГИОНАЛНИХ ЦЕНТАРА: БАЊА ЛУКА, САРАЈЕВО, МОСТАР И ТУЗЛА 

 
 

 
I 
 
 
 

       У Одлуци о организационој структури Регионалних центара: Бања Лука, Сарајево, Мостар 
и Тузла („Службени гласник БиХ“ бр. 51/04 и 59/04) врше се измјене и допуне тако што се у 
члану I под: 
 
- редним бројем 1., у Регионалном центру УИО Бања Лука: 

- у првој алинеји брише прва подалинеја, а друга и трећа подалинеја постају прва и друга 
подалинеја, 

- иза осме алинеје додаје девета алинеја која гласи: „Царинска испостава Аеродром Бања 
Лука“, 

 
- редним бројем 2., у Регионалном центру УИО Сарајево: 
      - у првој алинеји брише прва подалинеја, а друга и трећа подалинеја постају прва и  
        друга подалинеја, 
     - у четвртој алинеји додаје подалинеја која гласи: „Царински реферат Слободна 
        зона Високо“, 
     - иза седме алинеје додаје осма алинеја која гласи: „Царинска испостава  
        Аеродром Сарајево“, 
 
- редним бројем 3., у Регионалном центру УИО Мостар: 

 - у првој алинеји брише прва подалинеја, а друга до седме подалинеје постају прва до шесте    
подалинеје, 
- иза девете алинеје додаје десета алинеја која гласи: “Царинска испостава Аеродром  
Мостар“, 
 

- редним бројем 4., у Регионалном центру УИО Тузла: 
- у првој алинеји брише прва подалинеја, а друга подалинеја постаје прва подалинеја, 
- иза седме алинеје додаје осма алинеја која гласи: „Царинска испостава Аеродром Тузла“. 

 
 
 



 

 

2
 
 
 
 
                                                                        II 
 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у  „Службеном гласнику БиХ“. 
 
 
Број:01-02-2-958-2/09 
Датум: 24.09.2009. године                                                       ДИРЕКТОР 
      Бања Лука                                                             Кемал Чаушевић 
    
 


